
会員各位 

 

平素より本研究会活動に格別のご高配、ご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

本日、2025 年度年会費のご請求書を発送いたしましたのでご報告いたします。 

つきましては、近日中に同書がお手元に届きましたらご納付いただきますようお願い申し

上げます。 

尚、振込用紙だけではなく下記郵便為替口座からもお振込いただけます。 

 

【郵便振替口座】 

 金融機関名       ゆうちょ銀行 

 郵便振替口座（記号番号）00110-3-611780 

   加入者名        腎不全外科研究会（ジンフゼンゲカケンキュウカイ）      

 

＊ご登録のご所属、メールアドレスを含むご連絡先にご変更がございましたら是非この機

会にお知らせ下さい。 

 

以上、重ねまして何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

                           日本腎不全外科研究会事務局 


